

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย งานสุขาภิบาลและสิ่งแวดล้อม แขวงกาวิละ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้สำหรับซ่อมแซมรั้ว, ทาสีรั้ว, ซ่อมแซมหลังคาอาคารเอนกประสงค์ และห้องเก็บพัสดุ สุสานหนองประทีป ซึ่งชำรุดเสียหาย และเสื่อมสภาพการใช้งาน สีกำแพงรั้วสุสานมีสภาพลกร่อนไม่สวยงาม, หลังคาและฝ้าเพดานอาคารเอนกประสงค์แตกร้า รั้วซิม จึงมีความจำเป็นต้องทำการซ่อมแซมให้สามารถใช้งานได้ดังเดิม

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
1	ปูนซีเมนต์ ปูนถุง	16 ถุง	145	-	2,320	-	ราคาพาณิชย์ เดือนพ.ค.62
2	ทรายละเอียด	5 ลบ.ม	720	-	3,600	-	"....."
3	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก	30 ถัง	2,580	-	77,400	-	"....."
4	สีรองพื้นปูนใหม่	21 ถัง	2,520	-	52,920	-	"....."
5	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	15 กล.	320	-	4,800	-	"....."
6	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา	3 กป.	535	-	1,605	-	"....."
7	สีกันสนิม	22 กล.	499	22	10,982	84	ไม่มีราคา พาณิชย์
8	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	30 อัน	250	-	7,500	-	"....."
9	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	30 อัน	50	-	1,500	-	"....."
10	กระเบื้องลอนคู่ สีแดง ขนาด 50 X 120 X 0.5 ซม.	250 แผ่น	63	-	15,750	-	ราคาพาณิชย์ เดือนพ.ค.62
11	ครอบสันโค้ง สีแดง ขนาด 23 X 50 X 0.5 ซม.	50 แผ่น	71	01	3,550	50	"....."
12	ครอบข้าง สีแดง ขนาด 20 X 60 X 0.5 ซม.	30 แผ่น	55	-	1,650	-	"....."
13	แผ่นยิปซัม ขนาด 120 X 240 ซม.หนา 9 มม.	100 แผ่น	155	-	15,500	-	"....."
14	สกรูลอนคู่ 3 นิ้ว	300 ตัว	2	50	750	-	ไม่มีราคา พาณิชย์
15	โครงคร่าวฝ้าเพดานฉาบเรียบ	330 ท่อน	10	-	3,300	-	"....."
16	คลิปล๊อคโครง	4,680 ตัว	2	-	9,360	-	"....."
17	ผ้าเทปปิดรอยต่อ	25 ม้วน	30	-	750	-	"....."
18	สกรูยิปแผ่นยิปซัม 25 มม.	15 กล่อง	250	-	3,750	-	"....."

19	ปูนฉาบรอยต่อ	15 ตุง	35	-	525	-	"...."
20	ลวดแขวนท่อนบนพร้อมสปริง ล๊อค	660 ชุด	5	-	3,300	-	"...."
21	ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 X 400 X 0.80 ซม.	10 แผ่น	120	-	1,200	-	"...."
22	แผ่นยิปซัม ขนาด 120 X 240 ซม.หนา 9 มม.	30 แผ่น	155	-	4,650	-	"...."
23	ประตูเหล็กม้วน ขนาดกว้าง 6 ม. สูง 3.2 ม	1 ตัว	25,000	-	25,000	-	"...."
24	หลังคาเหล็กรีดลอน 0.45 ติด ฉนวน 0.50	70 ตร.ม.	350	-	24,500	-	"...."
25	ครอบสันโค้งเหล็กรีดลอน	9.30 ตร.ม.	75	-	697	50	"...."
รวมวัสดุก่อสร้าง 25 รายการ					276,860	84	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					---	-	
รวมเงิน (-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์-)					276,860	84	